НОВАЯ ЭРА
В ОБЕСПЕЧЕНИИ ГЕМОСТАЗА
АРТИКУЛЯЦИОННЫЙ
ЭНСИЛ
Д
ля
 м
ед

хирургам с любым размером руки
Технология биполярной электрокоагуляции Энсил
БЕЗОПАСНО
•  Заваривает и рассекает кровеносные и лимфатические сосуды до 7 мм включительно
•  Обеспечивает превосходную равномерную компрессию тканей по всей длине браншей
БЕРЕЖНО
•  РТС-полимер контролирует температуру нагрева ткани в браншах в пределах 100 °C,
обеспечивая меньше налипания, обугливания и задымленности
•  Особая конфигурация электродов обеспечивает минимальное латеральное
термическое повреждение ткани, в пределах 1 мм, позволяя работать
вблизи жизненно важных органов.
Полная ротация
ствола на 360°
Энсил G2 прямая
Код Диаметр ствола Длина ствола Кол-во в упаковке
NSLG2S14 5 мм 14 см 6
NSLG2S25 5 мм 25 см 6
NSLG2S35 5 мм 35 см 6
NSLG2S45 5 мм 45 см 6
Код Диаметр ствола Длина ствола Кол-во в упаковке
NSLG2C35A 5 мм 35 см 6
Энсил G2 Super Jaw (Супер Джоу)
Код Диаметр ствола Длина ствола Кол-во в упаковке
NSEALX22L 12 мм 22 см 6
Кол-во в упаковке
6
Энсил G2 изогнутая
Код Диаметр ствола Длина ствола Кол-во в упаковке
NSLG2C14 5 мм 14 см 6
NSLG2C25 5 мм 25 см 6
NSLG2C35 5 мм 35 см 6
NSLG2C45 5 мм 45 см 6
Код Диаметр ствола Длина ствола Кол-во в упаковке
NSLG2S35A 5 мм 35 см 6
Артикуляционный Энсил, прямой
Второе поколение инструментов Энсил
Обеспечивает гемостаз,
как никто другой!